D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO...............................................................1

EXTRATO DE CONTRATO...............................................................1

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 04.2801.028/2020. PREGÃO

PRESENCIAL N 028/2019. PARTES: O Município de

Esperantinópolis, representada por seu Secretário de Educação, Esporte e

Lazer o Senhor Raimundo Carneiro Corrêa e a empresa IMPERIO

EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME CNPJ: 04.966.853/0001-33,

sediada na Rua Coronel Pedro Borgéa, Nº 246, Centro, CEP: 65715-000,

Lago da Pedra - MA. OBJETO: Aquisição de carteiras escolares para

atender as necessidades da rede de escolas da Prefeitura Municipal de

Esperantinópolis/MA. BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas

alterações posteriores, Lei Complementar n° 123/2006, Lei

complementar 147/2014 e demais legislações pertinentes. VALOR: R$

21.350,00 (vinte e mil trezentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA: Até

31 de Dezembro de 2020 a partir da data de sua assinatura. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA:  0207 – Fundo de Man. Desenv. Educação Básica

– FUNDEB; 12 361 0053 1.024 – Aquisição de Equip. e Mat. Permanente

p/ Unidades Escolares do FUNDEB 40%; 4.4.90.52.00 – Equipamentos

e Material Permanente. SIGNATÁRIOS: Raimundo Carneiro Corrêa -

Secretario Municipal de Educação, Esporte e Lazer pela

CONTRATANTE e IVAN DA SILVA SARAIVA– Procurador pela

CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 28 de janeiro de 2020.

Esperantinópolis – MA, 28 de janeiro de 2020.

__________________________________________________________

Raimundo Carneiro Corrêa

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 05.2801.028/2020. PREGÃO

PRESENCIAL N 028/2019. PARTES: O Município de

Esperantinópolis, representada por seu Secretário de Educação, Esporte e

Lazer o Senhor Raimundo Carneiro Corrêa e a empresa E. DANTAS

BRANDÃO - DISTRIMÓVEIS CNPJ: 14.222.220/0001-74, sediada na

Avenida São Francisco, Nº 1080, Bairro Tancredo Neves, CEP 64.076-

038, Teresina - PI. OBJETO: Aquisição de carteiras escolares para

atender as necessidades da rede de escolas da Prefeitura Municipal de

Esperantinópolis/MA. BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas

alterações posteriores, Lei Complementar n° 123/2006, Lei

complementar 147/2014 e demais legislações pertinentes. VALOR: R$

23.400,00 (cento e vinte e três mil quatrocentos reais). VIGÊNCIA:

Até 31 de Dezembro de 2020 a partir da data de sua assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0207 – Fundo de Man. Desenv.

Educação Básica – FUNDEB; 12 361 0053 1.024 – Aquisição de Equip.

e Mat. Permanente p/ Unidades Escolares do FUNDEB 40%;

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente. SIGNATÁRIOS:

Raimundo Carneiro Corrêa - Secretario Municipal de Educação, Esporte

e Lazer pela CONTRATANTE e VALMIR DE MATOS– Procurador

pela CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 28 de janeiro de

2020.

Esperantinópolis – MA, 28 de janeiro de 2020.

__________________________________________________________

Raimundo Carneiro Corrêa

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer

ANO VII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA - FEIRA, 29 DE JANEIRO DE 2020, PAG 01/01

TERCEIROS